True to Scale Zubehör
Antrieb – Benzinmotoren & Zubehör
AVIATION SCALE PRODUCTS
Produktkatalog 2011
Stand 11/2011
Für den zuverlässigen Antrieb;
Benzinmotoren von 15 bis 150 ccm
Antrieb – Benzinmotoren & Zubehör

Ersatz- und Verschleißteile für unsere AEROCUB Ein- und Zweizylinder 2-Takt-
Benzinmotoren.
Abbildung: Das komplette Erstsatzteilsortiment für unseren AEROCUB 26CCSR
Einzylinder 2-Takt-Benzinmotor im Überblick (ausgenommen Schrauben und
Motorträger).
Produkthinweis: Ersatzteilpreise für unsere AEROCUB Benzinmotoren erhalten Sie
zurzeit nur auf Anfrage.
26CCSR
Antrieb – Benzinmotoren & Zubehör
AVIATION SCALE PRODUCTS – Produktkatalog – Antrieb – Benzinmotoren & Zubehör – Stand 11/2011
18
Ersatzteileliste AEROCUB 26CCSR
Beschreibung Ersatzteil-Nr. Artikel-Nr. Bestell-Nr. VKP inkl. 19% MwSt.
Kurbelgehäuse vorn,
einschließlich Schrauben-Set
2601 AC-2601 AC-2601-KGV auf Anfrage
Kurbelwellentrieb komplett 2602 AC-2602 AC-2602-KWT „
Vergaserflansch einschließlich
Schrauben-Set
2603 AC-2603 AC-2603-VF „
Zündkerze 2604 AC-2604 AC-2604-ZK „
Vergaser komplett,
einschließlich Schrauben-Set
2605 AC-2605 AC-2605-VK „
Kurbelgehäuse hinten,
einschließlich Schrauben-Set
2606 AC-2606 AC-2606-KGH „
Zylinder 2607 AC-2607 AC-2607-ZL „
Schalldämpfer 2608 AC-2608 AC-2608-SD „
CDI-Zündung komplett 2609 AC-2609 AC-2609-CDIZK „
Kolben, einschließlich Kolbenring 2610 AC-2610 AC-2610-KB „
Dichtung, Blattventil 2611 AC-2611 AC-2611-DBV „
Blattventil 2612 AC-2612 AC-2612-BV „
Kugellager, Kurbelgehäuse
hinten
2613 AC-2613 AC-2613-KLKGH „
Dichtung, Zylinder 2614 AC-2614 AC-2614-DZL „
Propelleraufnahme komplett 2615 AC-2615 AC-2615-PAK „
Dichtung, Motorgehäuse hinten 2616 AC-2616 AC-2616-DMGH „
Kolbenbolzen und
Sicherungsringe
2617 AC-2617 AC-2617-KB „
Dichtung, Vergaser 2618 AC-2618 AC-2618-DV „
Nadellager, Kurbelgehäuse vorn 2619 AC-2619 AC-2619-NLKGV „
Dichtung, Schalldämpfer 2620 AC-2620 AC-2620-DSD „
Dichtungs-Set komplett 2621 AC-2621 AC-2621-DSK „
Schrauben-Set komplett 2622 AC-2622 AC-2622-SSK „
Antrieb – Benzinmotoren & Zubehör
AVIATION SCALE PRODUCTS – Produktkatalog – Antrieb – Benzinmotoren & Zubehör – Stand 11/2011
19
AEROCUB - Zubehör